
UCHWAŁA NR III/27/24 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr I/4/24 Rady Gminy Gorzyce z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania 
składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Gorzyce 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/4/24 Rady Gminy Gorzyce z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania składów 
osobowych stałych Komisji Rady Gminy Gorzyce w § 1 ust. 3 - Komisja Budżetu i Ochrony Środowiska, po 
punkcie 8) dodać punkt 9) w brzmieniu: "9) Zuch Alicja". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce 

 
 

Piotr Wawrzyczny 

 

Id: 2CD46874-46AE-4B55-964E-2E47983EA23D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wolą radnej Alicji Zuch powołania jej w skład Komisji Budżetu i Ochrony Środowiska, 
wyrażoną w trakcie wspólnego posiedzenia Komisji Rady w dniu 20 czerwca 2024 r.  zachodzi konieczność 
dokonania zmian w składach osobowych stałych Komisji Rady Gminy. 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym przygotowany został 
projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr I/4/24 Rady Gminy Gorzyce z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 
powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Gorzyce, uwzględniający wniosek radnej 
Alicji Zuch o powołanie jej w skład Komisji Budżetu i Ochrony Środowiska. 

Zmiana w składzie w/wym. Komisji wejdzie w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

Id: 2CD46874-46AE-4B55-964E-2E47983EA23D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/27/24 RADY GMINY GORZYCE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


